REGIONE PIEMONTE - Provincia di Torino

COMMITTENTE

RAENN Finanziato
M Clall'Unione europea
phe NextGenerationEU

INTERVENTI PER LA RESILIENZA, LA

L'EFFICIENZA ENERGETICA DEI COMUNI

Amministrazione comunale Tavagnasco % | VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO E

> PNRR - MISSIONE M2C4 INTERVENTO 2.2

Manutenzione straordinaria e messa in sicurezza della Scuola Primaria di

OPERA
Tavagnasco, via Roma n.13 - Riqualificazione energetica e sostituzione copertura
TIToLo QUADRO ECONOMICO
proceTTIsTI |RTI MARCO RAO ARCHITETTO & CAPTURE ENERGY TAVOLA N.
NON IN SCALA
(A\Orfgi.n'\e{lzrri?li’Zﬁ?di Torino n.7109) :g%inl-el?:;a.‘ rg;:naetjuztonoma Valle d'Aosta n.A-571) DATA
LIVELLO PROGETTAZIONE ESECUTIVO 14/11/2022



adeli
Nuovo timbro


Citta Metropolitana di Torino — Comune di Tavagnasco

QUADRO ECONOMICO - PROGETTO ESECUTIVO

Scuola primaria di Tavagnasco - Via Roma n.13 - manutenzione
straordinaria e messa in sicurezza

Costo totale progetto

Lavori a base d'asta

Oneri per la sicurezza e di discarica non soggetti a ribasso
lavori in economia

Complessivo

IVA 10%

Complessivo designazione dei lavori

SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE

Progettazione e DL Isolamento termico (esente IVA)

Progettazione e DL Impianti Coordinamento della Sicurezza in
fase di progettazione ed esecuzione

Contributo previdenziale 4%

Iva su spese tecniche 22%

Spese di vidimazione del progetto
Funzioni tecniche(incentivo al RUP)
Spese di gara

ANAC

Imprevisti e arrotondamenti

Totale somme a disposizione dell’Amministrazione

A+B Totale complessivo

€

(OO O RN OO

a o day adh dh day oy

500.000,00

362.727,56
29.242,38
6.240,52
398.210,46
39.821,05
438.031,51

19.450,00

19.450,00

1.556,00
4.450,16
5.000,00
8.005,25

729,17

225,00
3.102,91

61.968,49

500.000,00

Quadro Economico- Progetto Esecutivo




	Fogli e viste
	Modello


		2022-11-16T10:35:33+0000
	MARCO JLIA RAO




