Finanziato **REGIONE PIEMONTE - Provincia di Torino** dall'Unione europea NextGenerationEU INTERVENTI PER LA RESILIENZA, LA VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO E COMMITTENTE | Amministrazione comunale Tavagnasco L'EFFICIENZA ENERGETICA DEI COMUNI PNRR - MISSIONE M2C4 INTERVENTO 2.2 Manutenzione straordinaria e messa in sicurezza della Scuola Primaria di **OPERA** Tavagnasco, via Roma n.13 - Riqualificazione energetica e sostituzione copertura **TITOLO QUADRO ECONOMICO** RTI MARCO RAO ARCHITETTO & CAPTURE ENERGY **PROGETTISTI** TAVOLA N. NON IN SCALA Arch. Marco RAO Ing. Luca Creataz DATA (Ordine architetti di Torino n.7109) (Ordine ing. regione autonoma Valle d'Aosta n.A-571 **ESECUTIVO** 14/11/2022 LIVELLO PROGETTAZIONE

Città Metropolitana di Torino – Comune di Tavagnasco

QUADRO ECONOMICO – PROGETTO ESECUTIVO

Scuola primaria di Tavagnasco - Via Roma n.13 - manutenzione straordinaria e messa in sicurezza

	Costo totale progetto	€	500.000,00
Α	Lavori a base d'asta	€	362.727,56
	Oneri per la sicurezza e di discarica non soggetti a ribasso	€	29.242,38
	lavori in economia	€	6.240,52
	Complessivo	€	398.210,46
	IVA 10%	€	39.821,05
	Complessivo designazione dei lavori	€	438.031,51
В	SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE		
	Progettazione e DL Isolamento termico (esente IVA)	€	19.450,00
	Progettazione e DL Impianti Coordinamento della Sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione	€	19.450,00
	Contributo previdenziale 4%	€	1.556,00
	Iva su spese tecniche 22%		4.450,16
	Spese di vidimazione del progetto	€	5.000,00
	Funzioni tecniche(incentivo al RUP)	€	8.005,25
	Spese di gara	€	729,17
	ANAC	€	225,00
	Imprevisti e arrotondamenti	€	3.102,91
	Totale somme a disposizione dell'Amministrazione	€	61.968,49
A+B	Totale complessivo	€	500.000,00